=

sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Pagina 1

SAM 021745 FFI Tipo FJR
Gruppo Trapano radiale ad alta velocita
Produttori FFI
Tipo FIR

Capacita di foratura nell'acciaio
Capacita di foratura nella ghisa
Capacitta maschiatura M
Sporgenza
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Numero scanalatura a T:
Larghezza della scanalatura a T
Distanze tra le scanalaturea T
Attacco mandrino
Corsa cannotto
Giri mandrino:
numeri (gradini)
da
fino
Avanzamenti:
numeri (gradini)
da
fino
Distanza piastra di foratura
e mandrino: min.
massimo
Diametro colonna
Collegamento 50 Hz  3x
Motore mandrino
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.

Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

30 mm
32 mm
20
170 - 580 mm
880 mm
585 mm
4
18 mm
150 mm
4CM
150 mm

12
80 t/min
2300 t/min

3
0.1 mm/t
0.22 mm/t

210 mm
590 mm
160 mm
380 Volt
14/10kwW
880 mm
700 mm
2030 mm

sales@mullermachines.ch

T+4132373 34 44 CHE-108.090.645 MWST



Pagina 2

sAm MULLER MACHINES SA

M top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



