

www.mullermachines.ch

SAM 021745 FFI Tipo FJR

Produttori FFI
Tipo FJR



Capacità di foratura nell'acciaio	30 mm
Capacità di foratura nella ghisa	32 mm
Capacittà maschiatura M	20
Sporgenza	170 - 580 mm
Lunghezza della tavola	880 mm
Larghezza della tavola	585 mm
Numero scanalatura a T:	4
Larghezza della scanalatura a T	18 mm
Distanze tra le scanalature a T	150 mm
Attacco mandrino	4 CM
Corsa cannotto	150 mm
Giri mandrino:	
numeri (gradini)	12
da	80 t/min
fino	2300 t/min
Avanzamenti:	
numeri (gradini)	3
da	0.1 mm/t
fino	0.22 mm/t
Distanza piastra di foratura	0.22, c
e mandrino: min.	210 mm
massimo	590 mm
Diametro colonna	160 mm
Collegamento 50 Hz 3x	380 Volt
Motore mandrino	1.4 / 1.0 kW
	1.4 / 1.0 kw 880 mm
Lunghezza	700 mm
Larghezza	
Altezza	2030 mm



www.mullermachines.ch





